

Årsredovisning för  
**Fotograf Magnus Malmberg Aktiebolag**

556373-1008

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Magnus Malmberg  
Styrelseledamot

2024-03-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fotograf Magnus Malmberg Aktiebolag, 556373-1008, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 1989 och bedriver fotografisk verksamhet med särskild inriktning på den kommersiella sektorn och med komplettering av redaktionella insatser.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	78	250	108	229
Resultat efter finansiella poster	-84	24	406	95
Soliditet %	97,8	96,4	86,4	67,9

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat på grund av mindre jobb på vikande reklammarknad.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	951 359	24 314
Balanseras i ny räkning			24 314	-24 314
Årets resultat				-84 202
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>975 673</b>	<b>-84 202</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	975 673
Årets resultat	-84 202
<b>Summa</b>	<b>891 471</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	891 471
<b>Summa</b>	<b>891 471</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		78 298	249 825
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>78 298</b>	<b>249 825</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 358	-10 430
Övriga externa kostnader		-125 214	-142 078
Personalkostnader	2	-24 535	-23 466
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 595	-16 577
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-168 702</b>	<b>-192 551</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-90 404</b>	<b>57 274</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 008	3 029
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 639	3 282
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-16 429	-39 271
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 202</b>	<b>-32 960</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-84 202</b>	<b>24 314</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-84 202</b>	<b>24 314</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-84 202</b>	<b>24 314</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	38 635	41 638
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>38 635</b>	<b>41 638</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	277 234	277 234
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>277 234</b>	<b>277 234</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>315 869</b>	<b>318 872</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		20 000	54 115
Övriga fordringar		12 493	12 309
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 622	3 110
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>48 115</b>	<b>69 534</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		36 662	53 091
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>36 662</b>	<b>53 091</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		634 028	694 512
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>634 028</b>	<b>694 512</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>718 805</b>	<b>817 137</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 034 674</b>	<b>1 136 009</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		975 673	951 359
Årets resultat		-84 202	24 314
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>891 471</b>	<b>975 673</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 011 471</b>	<b>1 095 673</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	4 788
Skatteskulder		3 161	2 328
Övriga skulder		10 741	23 920
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 301	9 300
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>23 203</b>	<b>40 336</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 034 674</b>	<b>1 136 009</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	341 792	341 792
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	13 592	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>355 384</b>	<b>341 792</b>
Ingående avskrivningar	-300 154	-283 577
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-16 595	-16 577
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-316 749</b>	<b>-300 154</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>38 635</b>	<b>41 638</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	277 234	277 234
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>277 234</b>	<b>277 234</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>277 234</b>	<b>277 234</b>

## Underskrifter

Malmö

*Magnus Malmberg*  
Magnus Malmberg  
Styrelseledamot

2024-02-21  
Datum